
Baharın Renklerini Marteniçka ile Karşıladık! 

Sanat Topluluğumuz
baharın gelişini
Marteniçka bileklik
atölyesiyle karşıladı.
Katılımcılar,
tasarlayarak bahara
renk kattı.

KÜN’de Mart



Cornhole Etkinliğimizle Rekabet ve Eğlence Bir
Aradaydı!

Maydanoz Topluluğunun düzenlediği Cornhole etkinliğinde,
katılımcılar hedefi tam 12’den vurmak için yarıştı.



Müzik Topluluğunun düzenlediği Karaoke Gecesi, müziğin
birleştirici gücünü bir kez daha ortaya koydu. Katılımcılar en
sevdikleri şarkıları seslendirerek sahnede parladı; neşeli anlar
ve bol alkış geceye damgasını vurdu.

Karaoke Gecesi: Sahne Sırası Bizdeydi! 



Sinasos Tiyatro Topluluğu tarafından düzenlenen Tiyatro Savaşları
etkinliğinde sahne, yaratıcılığın, doğaçlamanın ve oyunculuğun kıyasıya
rekabetine ev sahipliği yaptı.
Takımlar, verilen temalar doğrultusunda anlık performanslarla
izleyiciyi güldürdü, düşündürdü ve alkışlara boğuldu. Oyuncuların
enerjisi, seyircilerin coşkusuyla birleşti; tiyatronun büyüsü bir kez daha
hepimizi sardı.

Sahne Savaş Alanıydı: Tiyatro Savaşları Nefes Kesti! 



Toplum Gönüllüleri Topluluğu olarak,
8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde
huzurevindeki değerli kadınlarımızla
bir araya geldik. Birlikte çanta
boyadık, sohbet ettik, gülümsedik…
Sanatın iyileştirici gücüyle buluşan bu
özel günde hem renkleri konuşturduk
hem de kadınların gücünü, emeğini ve
yaşam dolu hikâyelerini
onurlandırdık.

Kadınların olduğu her yer
güzelleşir. Bugün ve her gün...

8 Mart'ta Renkler ve Sevgi Buluşturdu



Dağcılık ve Bisiklet Topluluğu kış mevsimine yakışır bir
kapanış yaptı: Erciyes Günleri ile yükseklerde, doğayla iç içe
dolu dolu bir etkinlik gerçekleştirdi.
Karla kaplı zirvelerde yapılan yürüyüşler, doğayla baş başa
geçirilen anlar ve topluluk ruhuyla ısınan kalpler... Hem
fiziksel hem de ruhsal olarak tazeleyici bir deneyim yaşadı.

Kışa Veda, Zirveye Selam: Erciyes Günleri
Tamamlandı! 



Hezarfen Havacılık Topluluğu havacılık alanındaki bilgilerini
sahada pekiştirmek amacıyla Pasha Balloons Tesislerine
yönelik bir teknik gezi gerçekleştirdi.
Katılımcılar, sıcak hava balonlarının üretim, bakım ve uçuşa
hazırlık süreçlerini yerinde gözlemleme fırsatı buldu.
Alanında uzman ekiplerden bilgi alarak, balonculuk
teknolojisi hakkında merak edilen pek çok konuya dair
kapsamlı bir deneyim yaşadı.

Hezarfen'den Gökyüzüne Yolculuk: Pasha Balloons
Teknik Gezisi 



Mutfak Dostları Topluluğu mutfağın
en keyifli tariflerinden biriyle bir
araya geldi: Pankek Atölyesi!
Katılımcılar kendi pankeklerini
hazırlayıp diledikleri gibi süslerken,
ortaya lezzet dolu tabaklar ortaya
çıktı. Paylaşmanın, birlikte üretmenin
ve tatlı sohbetlerin buluştuğu bu
etkinlik, hem mideye hem gönüllere
hitap etti.

Tatlı Bir Buluşma: Pankek Atölyesi



Maydanoz Topluluğu düzenlediği Dart Turnuvası, rekabet
dolu ama bir o kadar da keyifli anlara sahne oldu.
Katılımcılar hem isabetli atışlarıyla hem de enerjileriyle
turnuvaya renk kattı.
Heyecanın ve dostça mücadelenin buluştuğu bu
etkinlikte, hedef yalnızca 12 değil, aynı zamanda birlikte
eğlenmekti!

Hedef Belirlendi, Oklar Havada: Dart Turnuvası
Gerçekleşti!



Sinasos Tiyatro Topluluğu Ürgüp
Sağlık Yerleşkesinde sahneye çıkarak
doğaçlama tiyatronun enerjisini sağlık
öğrencileriyle buluşturduk.
Seyircinin yön verdiği sahneler,
spontane replikler ve bol kahkahayla
geçen gösterimizde, anın gücünü ve
tiyatronun canlılığını hep birlikte
deneyimledik.

Doğaçlamanın Büyüsü Ürgüp'teydi!



Doğa Topluluğu 22 Mart Dünya
Su Günü’nü, suyun ve doğal
yaşamın önemini hatırlamak için
Sultan Sazlığı’nda geçirdi.
Kuş cıvıltıları, sazların hışırtısı
ve suyun sessiz gücü eşliğinde
doğayı dinledik; su kaynaklarının
korunmasına dair farkındalık
kazandı.

Dünya Su Günü’nde Sultan Sazlığı’ndaydık!



Sinasos Tiyatro Topluluğu, İstanbul Yerleşkemizde sahneye
çıktı ve doğaçlama tiyatronun enerjisini izleyiciyle
buluşturdu!
Anlık tepkiler, spontane replikler ve bol kahkahayla dolu bu
özel gösteride, seyircinin yönlendirdiği sahnelerle
tiyatronun sınırlarını birlikte keşfettik.

Sahne İstanbul'daydı: Doğaçlama Tiyatro ile Anı
Yakaladık!



Hezarfen Havacılık Topluluğu havacılık
tutkunlarını bir araya getirdiğimiz FPV Drone
Simülasyonu Eğitimi, başarılı bir şekilde
tamamlandı. Katılımcılar, drone teknolojisinin
temel prensiplerini öğrenirken aynı zamanda
simülasyonlar eşliğinde uçuş deneyimini
birebir yaşama fırsatı buldu.

🛩️ Hezarfen'den Yüksekten Uçuş: FPV Drone
Simülasyonu Eğitimi Gerçekleşti! 🎮


